regular rodoviário internacional de passageiros; compilação e análises da legislação
correlata; proposta do regime e os atributos da delegação dos serviços e

desenvolvímento de critérios técnicos para criação e alteração dos serviços. O valor

global da despesa decorrente perfaz o montante de R$ 2.771.160,42 (dois milhões,

setecentos e setenta e um mil, cento e sessenta reais e quarenta e dois centavos)'
2.3. RELATOR: Diretor-Geral, BERNARDO FIGUEIREDO. 2.3.1. - PROPASS

BRASIL - Projeto da Rede Nacional de Transporte Rodoviário Interestadual e

Internacional de Passageiros - Alteração do art. 1 da Deliberação n. 407, de 10